سعدی در گلستان». مطالعات ادبیات، عرفان و فلسفه. دوره دوم. ش / . صص ۵۴-۵۹.

نجم‌رازی، عبدالله بن محمد. ۱۳۸۲. مرصادالعباد. به کوشش محمدامین ریاحی. چ ۳. تهران: علمی

و فرهنگی.

هجویری، علی بن عثمان. ۱۳۸۶. کشف‌المحجوب. به کوشش محمود عابدی. تهران: سروش.

## Reference

### *Holy Quran.*

- An , eHasan. (2002/1381SH). *Farhang-nāme-ye adab-e fārsī*. Tehran: Vez rat-e Farhang va Er d-e Esl m .
- Aristotle. (2010/1389SH). *Fann-e xatābe (Speech skill)*. Tr. by Parx de Māk .<sup>2</sup> ed. Tehran: Eqb l.
- Asl n , Mohammad Rez . (2006/1385SH). *Farhang-e vāžegān va estelāhāt-e tanz*. Tehran: K rev n.
- Behz dī, Hossein. (1999/1378SH). *Tanz va tanz-pardāzī dar īrān*. Tehran: Sad q.
- Cranston, Maurice. (1997/1376SH). *Tas moh va tas hol Nāme-ye Farhang*. Tr. by Mohammad Sa d Ha e K n . Year 7. No. 4.
- D m d Seyyed Mohammad. (1995/1374SH). *Abū Sa'īd-nāme*. 2<sup>nd</sup> ed. Tehran: D ne g h-e Tehran.
- Eynolqozz t-e Hamed n (2008/1387SH). *Nāme-hā*. With the effort of Al naq Mow and Ā Oseyr n. Tehran: As t r.
- F l dAl, Rez . (2007/1386SH). *Tanz dar zabān-e erfān*. Qom: Fr goft.
- H fez, ams al-d n Mohammad. (2009/1388SH). *Dīvān*. Tehran: Hermes.
- Hojv rAl, ebn-e Osm n. (2007/1386SH). *Kašf al-mahjūb*. With the effort of Mahm d l Tehran: Sor .
- Mo zzen, Bah re. (2016/1395SH). *Barres -ye mah rat-h -ye erteb t-e kal m̄ye ab s l b̄xeyr dar asr r al-towh d va sa d r da golest n . Motāle'āt-e Adabiyāt, Erfān va Falsafe*. Year 2. No. ½. Pp. 54-59.
- Mohammad ebn-e Monavvar. (1997/1376SH). *Asrār al-towhīd*. With the effort of Mohammad Rez af Kākan .<sup>3</sup> ed. Tehran: g h.
- Najm-e R z Abdoll ebn-e Mohammad. (2003/1382SH). *Mersād al-ebād*. With the effort of Mohammad Am rRiy h .<sup>3</sup> ed. Tehran: Elm va Farhang .
- R dmehr, Far dl-d r(2004/1383SH). *Az rāhzanī tā rāhravī*. Tehran: Markaz.
- af Kadkan , Mohammad Rez . (1997/1376SH). Introduction on *Asrār al-towhīd* (see Mohammad ebn-e Monavvar).
- \_\_\_\_\_ . (1998/1377SH). *Zabān-e še'r dar nasr-e sūfiye*. Tehran: Soxan.
- \_\_\_\_\_ . (2006/1385SH). *Češīdan-e ta'm-e vaqt (maqāmāt-e kohan va no yāfte-ye abū sa'īd)*. Tehran: Soxan.

س ۱۵ - ش ۵۴ - بهار ۹۸ - نعل وارونه در گفتار و رفتار شیخ ابوسعید ابوالخیر / ۳۷

ex al-esl m Aḥmad. (1984/1363SH). *Dar vādī-ye ešq*. Tehran: No Publisher.

T her Qodratoll h. (2003/1382SH). B z -h -ye tanz- m z-e zab n - ye ab sa ddr asr r al-towh d *Pažūheš-hā-ye Adabī*. No. 2. Pp. 107-122.

Zarr nk Ḥbdolhossein. (2000/1379SH). *Jost-o-jū dar tasavvof-e īrān*. Tehran: Am rkab r.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی